1

СОВЕТ ЦВЕТНОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от --.--.2023                                                                                                               № ---

О внесении изменений в перечень соглашений, заключенных Администрацией
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области с Администрацией Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области на 2023 год

 Руководствуясь Уставом Цветнопольского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области, Совет
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

Приложение № 1 «Перечень соглашений о передаче осуществления части

своих полномочий из бюджета Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области в бюджет Цветнопольского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области, заключенных
между администрацией Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области и Администрацией Цветнопольского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области на 2023 год»
Решение Совета Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области «Об утверждении перечня
соглашений» от 22.12.2022 года № 8-49 (в редакции решения № 2-9 от 17.04.2023, №
3-15 от 20.06.2023, № 4-21 от 30.08.2023), изложить согласно приложению к
настоящему Решению.

Председатель Совета
Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

___________________ Н.Г. Хафизова

 Глава Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

__________________ А.Н. Смирнов

2

Приложение
к Решению Совета Цветнопольского
сельского поселения от --.--.2023 г. № ---

Приложение № 1
к Решению Совета Цветнопольского
сельского поселения от 22.12.2022 г. № 8-49

Перечень соглашений о передаче осуществления части своих полномочий из
бюджета сельского поселения в бюджет муниципального района, заключенных

Администрацией Цветнопольского сельского поселения  с Администрацией
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области на

2023 год

№
пп

Наименование передаваемого полномочия Размер
межбюджетных

трансфертов,
рублей

1 Организация и осуществление мероприятий по работе с
детьми и молодежью в поселении

184 414,70

2 Создание условий для организации досуга и обеспечения
жителей поселения услугами организаций культуры

1516610,51

 Всего 1701025,21